**Disputatio medica inauguralis, sistens aegrum dysentericum ... / praeside  
D. Rudolpho Jacobo Camerario, ... pro licentia ... publico eruditorum  
exameni submittit Johannes Andreas Planer, Freudenstadiensis. Ad diem  
Decembr. A. MDCCIX.**

### **Contributors**

Camerarius, Rudolf Jakob, 1665-1721  
Planer, Johann Andreas, active 1709  
Reis, Johann Konrad, -1719  
Universität Tübingen.

### **Publication/Creation**

Tubingae : Typis Johann-Cunradi Reisi, [1709]

### **Persistent URL**

<https://wellcomecollection.org/works/rdsczp6s>

### **License and attribution**

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

**wellcome  
collection**

Wellcome Collection  
183 Euston Road  
London NW1 2BE UK  
T +44 (0)20 7611 8722  
E [library@wellcomecollection.org](mailto:library@wellcomecollection.org)  
<https://wellcomecollection.org>

DISPUTATIO MEDICA  
INAUGURALIS,  
SISTENS ÆGRUM  
DYSENTERICUM,

QUAM

*In Almâ Eberhardinâ,*

EX

Decreto Gratiôsæ Facultatis,

PRÆSIDE

D. RUDOLPHO JACOBO  
CAMERARIO,

Medicinæ Professore Ordinario,

*PRO LICENTIA*

SUPREMOS IN MEDICINA HONORES  
LEGITIME CONSEQUENDI,

Publico Eruditorum examini submittit

JOHANNES ANDREAS PLANER,  
Freudenstadiensis.

*Ad diem Decembr. A. MDCCIX,*

Loc. & Hor. Solit.

---

TUBINGÆ,

Typis JOHANN-CUNRADI REISL

*Terum disputandum est, Ben. Lect.*

*non videbor tamen proflire arrogans, qui per Statuta Facultatis Medicæ ad disputandum pro gradu obligor. En igitur thema practicum, quod elegi ex publicâ nuper infirmorû miseriâ, quia morbus & remedium disceptationi subjacent mûlta atque longa. Non quasi agrum quo curavit tempore destinarit disputationi medicum, sed quòd casus illius & hujus processus benè mihi fuerit visus convenire ad institutum tale. Sistitur hinc Tuo ille iudicio, bonâ fide, nihil immutatus, non prescribitur Tibi norma, cui obligeris observanda, sed relinquitur tuæ prudentiæ, numquid ibi sit in rem tuam vel tuorum, aut si mavis subjicitur censure Tuæ benignæ, non iniquæ, omnis disputatio; nam nec talem discendi subterfugiam occasionem. Meum est, tentare ita porrò applicationem generalium ad specialia, & studere collectioni universalium ex singularibus: Quod ut fiat feliciter, salvâ conscientiâ, bono agrorum, ad honorem DEI, faxit philantropia Soteris, nobis absolutè necessaria!*